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Скопје, ЈУНИ 2023
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за времено отстапување на училишен простор во дел од основните училишта во Општина Аеродром – Скопје

Се објавува Одлука за времено отстапување на училишен простор во дел од основните училишта во Општина Аеродром – Скопје, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4480/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОпштинаАеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ), Советот на општина Аеродром на својата 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година, донесе:

   О Д Л У К А 

за времено отстапување на училишен простор во дел од основните училишта 

во Општина Аеродром - Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за времено отстапување на дел од  училиштен простор во основните училишта на територијата на општина Аеродром, во периодот од 15.06.2023 година до 31.08.2023 година, за згрижување на деца од прво до трето одделение за време на летниот распуст, на заинтересирани субјекти кои согласно законската регулатива исполнуваат услови за таква дејност.  

Член 2


За начинот и условите на користење на просторот од член 1 на оваа Одлука, училиштата ќе склучат поединечни договори со правните субјекти кои ќе вршат згрижување, во кој ќе ги дефинира условите, висината и начинот на плаќање на надоместокот.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/25                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2024 година

Се објавува Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4467/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Браќа Миладиновци“ за 2024 година архивиран со број 02-215/1 од 26.05.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/5                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Блаже Конески“ за 2024 година

Се објавува Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Блаже Конески“ за 2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4468/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Блаже Конески“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Блаже Конески“ за 2024 година архивиран со број 04-236/1 од 09.05.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/8                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Александар Македонски“ за 2024 година

Се објавува Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Александар Македонски“ за 2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4478/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Александар Македонски“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Александар Македонски“ за 2024 година архивиран со број 01-226/1 од 09.05.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/9                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Димитар Македонски“ за 2024 година

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Димитар Македонски“ за 2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4462/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Димитар Македонски“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Димитар Македонски“ за 2024 година архивиран со број 01-294/1 од 08.05.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/7                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Љубен Лапе“ за 2024 година


Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Љубен Лапе“ за 2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4466/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Љубен Лапе“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Љубен Лапе“ за 2024 година архивиран со број 04-314/1 од 02.05.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/6                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Гоце Делчев“ Општина Аеродром – Скопје

Се објавува Одлука за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Гоце Делчев“ Општина Аеродром - Скопје, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4471/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година,  ја донесе следната

   О Д Л У К А 

за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на 

Статутот на ООУ „Гоце Делчев“ Општина Аеродром - Скопје

Член 1
Се дава позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Гоце Делчев“ Општина Аеродром – Скопје со архивски број 01-218 од 12.05.2023 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/3                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на Општина Аеродром за 2023 година


Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4477/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 11 став 1 точка 6 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Република Македонија” бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22 и 274/22), по доставен допис од Јавното претпријатие за јавно осветлување на Општина Аеродром, број 09-188/1 од 31.05.2023 година, Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА  

за давање согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на Општина Аеродром за 2023 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за утврдување на бодот за пресметување на плата и надоместоци на вработените во ЈП на Општина Аеродром за 2023 година, број 01 - 73/1 од 31.05.2023 година, донесена од в.д. директорот на ЈП за стопанисување на јавното осветлување на Општина Аеродром.

Член 2


Оваа Одлука да се достави до ЈП за стопанисување на јавното осветлување на Општина Аеродром.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/13                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање на трајно користење на движни ствари 

(материјали за опрема за сензорна соба)

Се објавува Одлука за давање на трајно користење на движни ствари (материјали за опрема за сензорна соба), донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4476/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014,04/19, 01/21 ) и член 21 став 1 од  Правилникот за условите, начинот и постапката за располагање со стварите во сопственост на Општина Аеродром и начинот и постапката за набавка на недвижни ствари (Службен гласник на Општина Аеродром 5/22 и 5/23), Советот на Oпштина Аеродром на својата 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година, донесе:

О Д Л У К А

за давање на трајно користење на движни ствари 

(материјали за опрема за сензорна соба)

Член 1

Со оваа одлука движни ствари, сопственост на Општина Аеродром, се даваат на трајно користење на ООУ „Лазо Ангеловски“ и тоа:

	Реден број 
	Опис 
	Количина 
	Единечна вредност со ДДВ 
	Вкупна вредност со ДДВ

	1
	меки подлоги за под 
	30 
	1,200.00 
	36,000.00 

	2
	материјали за адаптација на просторот
	1 
	15,000.00 
	15,000.00 

	3
	сензорна светлосна туба 
	1 
	41,000.00 
	41,000.00 

	4 
	огледала 
	2 
	7,000.00 
	14,000.00 

	5 
	светлосен звучен уред 
	1 
	30,000.00 
	30,000.00 

	6 
	мек базен со топчиња 
	1 
	53,500.00 
	53,500.00 

	7 
	тунелски комплекс 
	1 
	29,000.00 
	29,000.00 

	8 
	душеци за зид 
	17 
	4,500.00 
	76,500.00 

	9 
	панел ѕвездено небо 
	1 
	59,000.00 
	59,000.00 

	10 
	диско топка 
	1 
	15,000.00 
	15,000.00 

	11 
	коцка која менува боја 
	1 
	11,000.00 
	11,000.00 

	12 
	плочки со течност 
	1 
	26,000.00 
	26,000.00 


	13 
	лед маракас 
	1 
	700.00 
	700.00 

	14 
	лед дајре 
	1 
	700.00 
	700.00 

	15 
	lazy bag 
	2 
	5,500.00 
	11,000.00 

	16 
	библиотека 
	1 
	10,000.00 
	10,000.00 

	17 
	конвексно огледало 
	1 
	9,500.00 
	9,500.00 

	18 
	дрвена масичка со 4 столчиња 
	1 
	12,000.00 
	12,000.00 

	19 
	сет од 24 дрвени акрилни блокови 
	1 
	3,950.00 
	3,950.00 

	20 
	ксилофон дрвен 
	1 
	920.00 
	920.00 

	21 
	дрвено копче за нижење 
	1 
	1,200.00 
	1,200.00 

	22 
	магнетна азбука кирилица 
	1 
	860.00 
	860.00 

	23 
	магнетни броеви 
	1 
	860.00 
	860.00 

	24 
	интерактивна коцка 
	1 
	2,500.00 
	2,500.00 

	25 
	интерактивна перница 
	1 
	3,500.00 
	3,500.00 

	26 
	геоборд табличка со ластичиња 
	1 
	990.00 
	990.00 

	27 
	магнетна табла за пишување 
	1 
	1,950.00 
	1,950.00 

	28 
	сет сензорни топки со различна текстура 
	1 
	1,560.00 
	1,560.00 

	29 
	обележувачи стапалки 
	1 
	1,500.00 
	1,500.00 

	30 
	обележувачи дланки 
	1 
	1,800.00 
	1,800.00 

	31 
	графомоторичка табла крокодил 
	1 
	17,900.00 
	17,900.00 

	32 
	трамболина 
	1 
	6,200.00 
	6,200.00 

	33
	светлосна перница 
	1 
	5,500.00 
	5,500.00 

	34 
	ќебе со лед осветлување 
	1 
	14,500.00 
	14,500.00 

	Вкупно: 
	515,590.00 


Член 2

Движните ствари од член 1 се даваат на трајно користење без надоместок.

Член 3

Градоначалникот на Општина Аеродром и одговорното лице на ООУ „Лазо Ангеловски, во рок од петнаесет дена од денот на влегувањето во сила на оваа Одлука, ќе склучат договор со кој ќе се уредат правата и обврските во однос на користењето на движните ствари од членот 1 од оваа Одлука. 

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 09-194/15                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.
Број 08-4461/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

Програма за дополнување на Програмата за планирани активности 

од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година

Член 1 


Во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на ОА“ број 19/22, 04/23, 05/23 и 08/23) се врши следното дополнување:

Во глава XV. Дополнителни средства за тековно работење и одржување на основните училишта, средства за договорни услуги и привремени вработувања во основните училишта

Во точка 5. Извори на средства, став 1, се додава нова алинеја 9

· Програма НA – Капитални расходи за основно образование, потставка 482910 – подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти, 400.000,00 денари.
Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/10                                                                                        Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Александар Македонски“  Општина Аеродром – Скопје

Се објавува Одлука  за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Александар Македонски“  Општина Аеродром - Скопје, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4472/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 26 став 4 од Законот за основно образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година,  ја донесе следната

   О Д Л У К А 

за давање позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот

 на ООУ „Александар Македонски“  Општина Аеродром - Скопје

Член 1
Се дава позитивно мислење на Статутарна одлука за дополнување на Статутот на ООУ „Александар Македонски“ Општина Аеродром – Скопје со деловоден број 01-181/5 од 07.04.2023 година.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/2                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на иницијатива за обраќање до Советот на Град Скопје во врска со возниот ред за линијата 33 – „Дом на печат –Долно Лисиче“

Се објавува Заклучок за усвојување на иницијатива за обраќање до Советот на Град Скопје во врска со возниот ред за линијата 33 – „Дом на печат –Долно Лисиче“, донесен на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4457/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) а во врска со член 16 од Законот за Град Скопје ("Службен весник на РМ" број 55/04 и 155/11),  Советот на Општина Аеродром на својата 29-та седница одржана на 12.06.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на иницијатива за обраќање до Советот на Град Скопје во врска со возниот ред за линијата 33 – „Дом на печат –Долно Лисиче“

1. Се усвојува Иницијатива Советот на Град Скопје да донесе одлука за промена на возниот ред на линијата 33„Дом на печат- Долно Лисиче“ , со што бројот на поаѓања од почетите станици да биде идентичен и по стапувањето во сообраќај на летниот возен ред, односно оваа линија да нема редуцирања поради тоа што се добиени барања од жителите кои ја користат оваа линија во текот на целата година. 

2. Согласно постапката утврдена во член 16 од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04 и 155/11),  Градоначалникот на општина Аеродром,  преку надлежниот Сектор, ќе ја достави оваа Иницијатива до Советот на Град Скопје, заради натомошно постапување и реализација на истата. 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/26                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Социјален план на Општина Аеродром 2023-2026


Се објавува Заклучок за усвојување на Социјален план на Општина Аеродром 2023-2026, донесен на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4483/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа, член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и  член 142 став 3 од Законот за социјална заштита („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 302/20, 311/20, 163/21, 294/21, 99/22, 236/22 и 65/23), Советот на Општина Аеродром на својата 29-та седница одржана на 12.06.2023 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Социјален план на Општина Аеродром 2023-2026

1. Се усвојува Социјален план на Општина Аеродром 2023-2026, изготвен од Општинскиот совет за социјална заштита.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-194/28                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.12.2022 година до 31.03.2023 година

Се објавува Заклучок  за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.12.2022 година до 31.03.2023 година, донесен на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4479/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 29-та седница одржана на 12.06.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 01.12.2022 година до 31.03.2023 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, 01.12.2022 година до 31.03.2023 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-194/22                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за изменување и дополнување на Подпрограма Ф1– урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2023 година

Се објавува Програма за изменување и дополнување на Подпрограма Ф1– урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4460/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

Програма за изменување и дополнување на Подпрограма Ф1– урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2023 година

Член 1

Во Програма Ф1 – урбанистичко планирање на подрачјето на Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 19/22, 02/23, 04/23, 05/23, 06/23, 08/23), се врши следната измена:
Во глава I. ТРОШОЦИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

Ставка  Вкупни расходи 

Подставка 425000  Договорни услуги
425640 Изработка на детални урбанистички планови:

Треба да се дополни со :

· Измена и дополна на Детален урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.12, Општина Аеродром, Скопје, финансирана од други физички и правни лица.
Износ во денари – 0 денари

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/18                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на ПРОГРАМА за измена на ПРОГРАМА (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2023 ГОДИНА
Се објавува ПРОГРАМА за измена на ПРОГРАМА (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2023 ГОДИНА, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4459/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

ПРОГРАМА за измена на ПРОГРАМА (Ј) 
КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2023 ГОДИНА
Врз основа на пренамена на средства во буџетот на Општина Аеродром за 2023 година се прави измената на ПРОГРАМА (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2023 ГОДИНА и тоа: 

Вредноста на подставка 464990 Други трансфери ( Ј3 ) - ПОТПРОГРАМА (ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ) се намалува за 6.500.000,00 денари
Вредноста на подставката 425990 Други договорни услуги, ( Ј7 ) - ПОТПРОГРАМА (ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО) се зголемува за 5.800.000,00 денари

Вредноста на подставката 482110 Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта, автопатишта и пешачки патеки и паркинзи, (ЈД) ПОТПРОГРАМА   (ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ) се зголемува за 700.000,00 денари.

Број 09-194/19                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Програма за измена на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година

Се објавува Програма за измена на Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4458/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 63 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

Програма за измена на Програмата за остварување на социјална 

и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година

Член 1

Во Програмата за остварување на социјална и детска заштита во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 19/22, 02/23, 04/23, 05/23, 06/23, 08/23), се врши следната измена:
Во глава VI. Детска заштита: јавни установи – детски градинки

Во точка 5. Извори на средства

Во став 1 во алинеја 11 - Потпрограма ВA – капитални расходи за детски градинки, потставка 482910 – подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти, 5.720.000,00 денари, сумата „5.720.000,00 денари“ се менува со сумата „5.320.000,00 денари“.
Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/14                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2023 година

Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2023 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4474/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

        Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локaлна самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02), член 33 ст.5 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 151/21), и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2023 година 
Член 1
Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2023 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/20                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Заклучок за усвојување на Иницијатива за обраќање до Град Скопје со цел намалување на надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти за индивидуално домување во населено место Лисиче, (Горно Лисиче, Населба Лисиче, територија на ул. Тодор Чангов и Ѓорѓи Капчев), Општина Аеродром за 50%
Се објавува Заклучок за усвојување на Иницијатива за обраќање до Град Скопје со цел намалување на надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти за индивидуално домување во населено место Лисиче, (Горно Лисиче, Населба Лисиче, територија на ул. Тодор Чангов и Ѓорѓи Капчев), Општина Аеродром за 50%, донесен на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4481/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 24 став 1, а во врска со член 16 од Законот за Град Скопје ("Службен весник на РМ" број 55/04 и 155/11),  Советот на Општина Аеродром на својата 29-та седницата одржана на 12.06.2023 година, донесе
ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА

ЗА ОБРАЌАЊЕ ДО ГРАД СКОПЈЕ СО ЦЕЛ НАМАЛУВАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ ЗА ИНДИВИДУАЛНО ДОМУВАЊЕ ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО ЛИСИЧЕ (Горно Лисиче, Населба Лисиче, територија на ул. Тодор Чангов и Ѓорѓи Капчев), ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 50%

4. Се усвојува Иницијатива за обраќање до Град Скопје со цел намалување на надоместокот за уредување на градежно земјиште за изградба на објекти за индивидуално домување во населено место Лисиче (Горно Лисиче, Населба Лисиче, територија на ул. Тодор Чангов и Ѓорѓи Капчев), Општина Аеродром за 50% и тоа во рамки на градски четврти: ЈИ 03, ЈИ 04, ЈИ 05, ЈИ 06, ЈИ 07 и ЈИ 09.

5. Согласно постапката утврдена во член 16 од Законот за Град Скопје ("Службен васник на РМ" број 55/04 и 155/11),  Градоначалникот на општина Аеродром,  преку надлежниот Сектор за Урбанизам, комунални работи и заштита на животната средина ќе ја достави оваа Иницијатива, до Град Скопје и до Советот на Град Скопје, заради натомошно постапување и реализација на истата. 

6. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-194/24                                                                                        Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2024 година

Се објавува Одлука  за давање согласност на Годишен план за вработување на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4465/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа член 20а и член 20б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница, одржана на ден 12.06.2023 година, ја донесе следната

ОДЛУКА

за давање согласност на Годишен план за вработување 

на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2024 година

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Годишниот план за вработување на ООУ „Лазо Ангеловски“ за 2024 година архивиран со број 01-242/1 од 23.05.2023 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/4                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за утврдување на Нацрт измена и дополна на детален урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.12, Општина Аеродром Плански период 2020-2025

Се објавува Одлука  за утврдување на Нацрт измена и дополна на детален урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.12, Општина Аеродром Плански период 2020-2025, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4464/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22, став 1, точка 1; 36 став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 5/2002), а во врска со член 27 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ“ бр. 32/20  и 111/23), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница одржана на 12.06.2023 година, донесе

О Д Л У К А 

за утврдување на Нацрт измена и дополна на детален урбанистички план

за градска четврт И11 блок 11.12, Општина Аеродром

Плански период 2020-2025
Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт измена и дополна на детален урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.12, Општина Аеродром за плански период 2020-2025. Нацрт деталниот урбанистички план е изработен согласно определбите на Генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012 - 2022 (Сл. гласник на Град Скопје бр. 18/2012),  Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РСМ бр.225/20).

Член 2

Просторот дефиниран за изработка на Изменување и дополнување на ДУП за Градска четврт И 11, Блок И 11.12, Општина Аеродром, Скопје (2020-2025) со својата местоположба припаѓа на територијата на Општина Аеродром, Скопје. 

Границата на планскиот опфат е дефинирана со границите на Блок 11.12, како што е одредена со Детален урбанистички план за Градска Четврт И 11, Општина Аеродром, (Одлука број 07-8/12 од 29.01 2014 год.). Истата се движи како што следи:

- на север границата започнува од најсеверната точка и се движи во источен правец по оска на сервисна улица „Венјамин Мачуковски“ (планиран профил на сервисна улица по Детален урбанистички план за Четврт И 11, Општина Аеродром 2013-2018); 

- на исток границата започнува од најисточната точка и се движи во јужен правец по оска на сервисна улица „Венјамин Мачуковски“ (планиран профил на сервисна улица по Детален урбанистички план за Четврт И 11, Општина Аеродром 2013-2018), сѐ до најјужната точка; 

- на југ границата започнува од најјужната точка и се движи во западен правец по оска на блок зададен со Детален урбанистички план за Четврт И 11, Општина Аеродром 2013-2018, сѐ до најисточната точка; 

- на запад границата започнува од најзападната точка и се движи во северен правец по оска на сервисна улица „Венјамин Мачуковски“ (планиран профил на сервисна улица по Детален урбанистички план за Четврт И 11, Општина Аеродром 2013-2018),сѐ до најсеверната точка; 

Површината на планскиот опфат во рамки на опишаните граници изнесува вкупно 2,355 ha, односно 23558,524m². Периметарот на планскиот опфат изнесува 755,084 m’.

Член 3

Биланс на показатели:

Во рамките на опфатот формирани се 17 градежни парцели. Вкупна изградена површина на ниво на плански опфат е 40427m². Просечен процент на изграденост изнесува 31%. Просечен коефициент на искористеност изнесува 1.72.
Намена на површини:

А - Домување 1,6 ха - А2.1 - Станбени згради – слободностоечки блокови и кули; 

Е - Инфраструктура и површини наменети за сообраќајници - E1.8 Трансфор - маторски станици и подстаници, Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури.

Со планот се одредени:

- обликот и големината на градежните парцели /м2

- регулациона линија

- градежна линија која го дефинира просторот во кој може да се гради

- максимална површина за градба во која е развиена основата на објектот /м2

- процент на изграденост /%

- максимална развиена површина на објектот /м2

- коефициент на искористеност /К

- намена на објектот

- максимална висина на објектот до завршниот венец од ниво на тротоар, сообраќајница или пристапна патека

- паркирање - гаражирање на возилата во рамки на парцелите. 

Член 4

Нацрт измена и дополна на детален урбанистички план за градска четврт И11 Блок 11.12, Општина Аеродром, со техн. број 0801 - 588/20 од  2020 година, изготвен од БИЛД УРБАН дооел СКОПЈЕ, содржи:

- Насловна страна;

- Податоци за изработувачот:


- Работен тим;


- Регистрација на фирмата;


- Тековна состојба на фирмата;


- Лиценца на фирмата;


- Овластување на вработените;
Документациона основа:
Текстуален дел:


- Географско и геодетско определување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина;


- Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и неговата околина;


- Природни чинители кои влијаат на подрачјето на планскиот опфат;

- Создадени вредности;

- Инвентаризација на земјиштето и зеленилото во планскиот опфат на изградениот градежен фонд и вкупната физичка супраструктура;

- Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно истоеиско значење;

- Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура;

- Анализа на степен ан реализација на важечки урбанистички планови;

- Анализа на можности за просторен развој;

- Извод од план од повисоко ниво;

- Други податоци за планскиот опфат;

- Нумерички дел;

Графички дел:

- Извод од ГУП на Град Скопје со граница на плански опфат;

- Ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат;

- Ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат, граница на блок и административна граница на општини;

- Инвентаризација на земјиштето, зеленилото, изградениот градежен фонд, вкупната физичка супраструктура и изградена комунална инфраструктура;

Планска документација:

Текстуален дел:

Вовед:

- Вид на планот, назив на подрачјето на планскиот опфат, плански период;

- Површина и граници на планскиот опфат;

- Стратешки определби што произлегуваат од развојни стратегии, планови од повисоко ниво и документација релевантна за планскиот опфат;

- Цели на урбанистичкиот план;

- Образложение на планскиот концепт за просторниот развој;

- Опис и образложение на планските решенија за изградба и наменска употреба на градежното земјиште, парцелирано за изградба, на градежно земјиште за општа уптреба, сообраќајната и комунална инфраструктура;

- Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите;

- Посебни услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите;

- Мерки за заштита;

- Нумерички дел;

Графички дел:

- Регуалационен план, план на намена на земјиштето и градбите, план на површини за градење и план на зеленило;

- Сообраќаен план и нивелациски план;

- Инфраструктурен план;

- Синтезен план;

Член 5

Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира Јавна презентација и Јавна анкета по Нацрт детален урбанистички план за кој претходно е добиено мислење од надлежни субјекти (согласно член 49 од Закон за урбанистичко планирање Сл. Весник на РСМ бр. 32/20). Времето и местото на одржување на јавната презентација и јавната анкета ќе бидат утврдени со Одлука донесена од Градоначалникот на Општина Аеродром. 

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-194/17                                                                                        Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2023/2024 година на подрачјето на Општина Аеродром

Се објавува Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2023/2024 година на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4470/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) и Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр. 19/22, 4/23, 5/23 и 6/23), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница одржана на 12.06.2023 година донесе

О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче 

во учебната 2023/2024 година на подрачјето на Општина Аеродром
Член 1

 Со оваа Одлука се утврдува правото на еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2023/2024 година на подрачјето на Општина Аеродром.  
Член 2
На секое семејство со запишано дете - прваче во основно училиште на територија на Општина Аеродром во учебната 2023/2024 година, на кое еден од родителите е жител на Општина Аеродром, врз основа на поднесено барање, ќе му биде доделена еднократна парична помош во износ од 3.500,00 денари, согласно Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2023 година.

Барањето за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче во учебната 2023/2024 година на подрачјето на Општина Аеродром се поднесува до архивата на Општина Аеродром најдоцна до 29.09.2023 година.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром за 2023 година од програма Н1 – Основно образование, потставка 464990 - Други трансфери.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-194/12                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром

Се објавува Одлука  за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4473/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основно училиште на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за  плаќање по судски решенија  на основно училиште  на територијата на Општина Аеродром.
Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во следниот износ од следната програма и подставка:

· Програма Н1 – Основно образование

        464910 – Плаќање по судски решенија

	р.бр.
	Објект
	

	1
	ООУ „Лазо Ангеловски“
	728.780,00

	 
	Вкупно:
	728.780,00


Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2023 година.
Член 4


Оваа Одлука стапува на сила следниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-194/21                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за формирање на организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) НА Општина Аеродром

Се објавува Одлука  за формирање на организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) НА Општина Аеродром, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4463/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.05/02),  член 16 став 1, точка 2 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Општина Аеродром“бр. 20/12, 21/14, 23/14, 04/19 и 01/21), а во врска со член 60, став 2 од Законот за животна средина („Службен Весник на РСМ“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 28/18, 65/18,  99/18, 89/22 и 171/22)  Советот на општина Аеродром на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година ја донесе следнава

    О Д Л У К А

за формирање на организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) НА Општина Аеродром

                                                                        Член 1


Со оваа Одлука се формира организациона структура за изработка на Локален еколошки акционен план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Аеродром составен од:

· Локален координатор и 

· Локален комитет

                                                                   Член 2


Локалниоот координатор е одговорен за активностите во врска со процесот на изработка на ЛЕАП-от и тоа:

· соработува со општинската администрација во реализација на планираните активности од процесот на ЛЕАП-от;

· се грижи за членовите на Локалниот Комитет да бидат навреме информирани и подготвени за сите состаноци на Комитетот;
· ги организира  состаноците на Локалниот комитет;
· ги организира состаноците со претставниците на државните органи, здруженија на граѓани и ја координираат работата со целокупниот процес на изработка и развивање на ЛЕАП-от;
· помага  во пишувањето на ЛЕАП-от на општината;
· врши  и други работи во функција за изработка на ЛЕАП-от.

За Локален координатор на Локален еколошки план за животна средина (ЛЕАП) на Општина Аеродром, се именува лицето Софија Зафировска - Советник за оценка на влијанието на индустрискиот развој на животната средина.

                                                          Член 3

Локалниот комитет е одговорен за:

· донесување на Одлуки во врска со усвојување на извештаите со идентификација на состојбата на животната средина на општината;
· дефинирање на клучните проблеми со животната средина во општината;
· учество во изработка на SWOT анализата во поглед на животната средина на општината;
· поставување на приоритети меѓу клучните проблеми;
· давање на насоки при развивање на Акциониот План и Планот за следење;

· информирање на јавноста, односно заедницата, за активностите поврзани со подготовка на ЛЕАП документот;
· добивање на поддршка во заедницата во врска со изработката на ЛЕАП документот;
· усвојување на Извештајот - оценката на состојбата со животната средина;
· дефинирање на проблемите со животната средина;
· поставување на приоритети за разрешување на проблемите со животната средина;
· развивање на ЛЕАП-от;
· врши и други работи во функција на изработка на ЛЕАП-от.

За членови на Локалниот комитет и лица кои ќе ги водат работните групи по сектори се именуваат:


Софија Зафировска – општинска администрација


Елена Ѓошевска-Стојановска – општинска администрација


Дејан Антовски- општинска администрација


Димитар Громбановски- општинска администрација

Марија Петровски - општинска администрација
Голубинка Миленковска-Боневска- општинска администрација

                                            Член 4

Во рамките на работните групи ќе бидат вклучени дополнително лица претставници од засегнатите страни од општината советниците Станислав Николовски, Сузана Делева и Благица Сековска, претставници од бизнис секторот, невладини организации, јавни претпријатија, образовни институции, професионални организации, министерства, здравствени институции или од  бизнис секторот) во зависност од нивната стручна подготвеност во дадена област.
   Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-194/23                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”

Се објавува Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4475/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член  36 став 1 точки 10 и 15 од Закон за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 05/2002), член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен весник на Република Македонија” бр. 6/12,144/14, 33/15, 104/15 и 215/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија” бр. 153/19, 261/19 и 89/22) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06, 07/08, 02/2010, 22/2010 и 16/2012) Советот на Општина Аеродром на 29-та седница одржана на  12.06.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom”

Член 1

Оправданоста за доделување на договор за воспоставување на јавно приватно партнерство произлегува од концептот по кој ќе се реализира партнерството, согласно кој целосната инвестиција за финансирање, управување и одржување на системот на јавното осветлување во одреден период би биле обврска на приватниот партнер, кој ја гарантира заштедата во однос на потрошувачката на електрична енергија. Воедно, приватниот партнер согласно склучениот договор ќе обезбеди и иновативни решенија што ќе значат модернизација на услугите на Општината, како и обезбедување на инфраструктура и опрема за поголемо користење на електрични возила (полначи за електрични тротинети и др.) во функција на зголемена заштита на животната средина.

Член 2

Целите кои што ќе се постигнат преку доделување на договорот за воспоставување на јавно приватно партнерство за реализација на Проект „Smart Aerodrom” првенствено се следните:

· воспоставување на систем на контрола и автоматизација на јавното осветлување со намалување на трошоците за потрошувачка на електрична енергија и одржување

· поставување информативни и комерцијални дигитални дисплеи т.н.тотеми кои општината Аеродром ќе ги користи за информирање на граѓаните

· имплементирање услуга за изнајмување електрични велосипеди и електрични тротинети кои ќе може да ги користат граѓаните

· поставување полначи за електрични автомобили на локации во Аеродром 

· поставување хотспот точки со бесплатен безжичен интернет на најфреквентните локации во Аеродром

Член 3

Предмет на јавно приватно партнерство е:

· воведување на модернизиран систем на јавно осветлување во Општината со примена на современа технологија на автоматизација, управување и поставување на штедливи светилки

· воспоставување на единствена платформа на паметни решенија кои вклучуваат систем за дигитално рекламирање и систем за полнење електрични возила.

Член 4

Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавното приватно партнерство ќе се спроведе од страна на Комисија за спроведување на постапката формирана од Градоначалникот на Општина Аеродром.

Постапката ќе се спроведе како отворена постапка согласно со условите и на начин предвидени во Законот за јавните набавки, а јавното приватно партнерство ќе се воспостави со договор за јавна набавка на услуга, предвиден со Законот за концесии и јавно приватно партнерство.

Член 5

Постапката за доделување на договор за воспоставување на јавното приватно партнерство ќе се спроведе во рок не подолг од 90 дена од започнувањето на постапката.

Член 6

Висината на надоместокот за издавање на тендерската документација изнесува 6.000,00 денари.

Член 7
При донесување на Одлуката за избор на најповолна понуда, врз основа на  спроведената постапка, ќе се дефинираат надлежностите на Јавното претпријатие за стопанисување на јавното осветлување на Општина Аеродром 

Член 8
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Аеродром.

Број 09-194/16                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2023/2024 година

Се објавува Одлука за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2023/2024 година, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4469/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-13487/1 од 19.11.2019 година и Правилникот за дополнување на Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта број 12-11297/1 од 15.10.2020 година и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19, 01/21), Советот на Општина Аеродром на својата  29-та седница одржана на 12.06.2023 година, донесе 

ОДЛУКА

за давање мислење на Програмата за екскурзии, излети и 

други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од 

ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2023/2024 година

Член 1


Имајќи го предвид добиеното позитивно мислење од Бирото за развој на образованието, активностите предвидени во Програмата за екскурзии, излети и други вонучилишни активности на учениците од I-IX одделение од ООУ „Александар Македонски“ во учебната 2023/2024 година, архивирана со број 09-229/1 од 09.05.2023 година може да се реализираат.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-194/11                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                                на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 4/2019, 1/21), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
За објавување на Одлука за доделување еднократна финансиска помош за општина Делчево, за полесно надминување на претрпени штети од  природната непогода - невреме


Се објавува Одлука за доделување еднократна финансиска помош за општина Делчево, за полесно надминување на претрпени штети од  природната непогода - невреме, донесена на 29-та седница одржана на ден 12.06.2023 година.

Број 08-4482/1                                                                                                   Градоначалник 

13 јуни 2023 година                                                                      доц. д-р Тимчо Муцунски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019) , Советот на Општина Аеродром на својата 29-та седница, одржана на 12.06.2023 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување еднократна финансиска помош за општина Делчево, за полесно надминување на претрпени штети од  природната непогода - невреме 
   Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска солидарна помош за полесно надминување на претрпени штети од  природната непогода – невреме во општина Делчево, во износ од 500.000,00 (петстотиниилјади) денари, кои ќе се спроведат преку Црвениот крст на РМ, посебен Фонд за солидарност.
Член 2

Финансиските средства од член 1, ќе се издвојат од Буџетот на ОА за 2023 година, потпрограма А0, потставка 412110, постојана  резерва (непредвидливи расходи), а ќе се уплатат  на посебна наменска сметка на Црвениот крст на РМ – Фонд за солидарност.

Член 3

Оваа Одлука, да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, 

Број 09-194/27                                                                                         Претседател на Совет 

13 јуни 2023 година                                                                            на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                         Дејан Митески с.р
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